

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Canalizare - UAT Cernica

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
		4
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Extindere retea canalizare Cernica	511.303,00
4.1.2	Statii noi de pompare apa uzata Cernica	105.266,00
4.1.3	Extindere retea canalizare Tanganu	2.244.080,00
4.1.4	Statii noi de pompare apa uzata Tanganu	130.634,00
4.1.5	Extindere retea canalizare Posta	2.034.964,00
4.1.6	Statii noi de pompare apa uzata Posta	103.287,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Extindere retea canalizare Cernica	1.350,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Cernica	4.814,00
4.2.3	Extindere retea canalizare Tanganu	1.620,00
4.2.4	Statii noi de pompare apa uzata Tanganu	8.242,00
4.2.5	Extindere retea canalizare Posta	1.080,00
4.2.6	Statii noi de pompare apa uzata Posta	7.301,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Extindere retea canalizare Cernica	13.500,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Cernica	48.140,00
4.3.3	Extindere retea canalizare Tanganu	16.200,00
4.3.4	Statii noi de pompare apa uzata Tanganu	82.420,00
4.3.5	Extindere retea canalizare Posta	10.800,00
4.3.6	Statii noi de pompare apa uzata Posta	73.006,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		21.000,00
4.5. Dotari		0,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE CERNICA UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Cernica									
	Canalizare gravitationala									
1	Colector PVC Dn 250 mm, H<1,5 m, asfalt	m	13,00	73	949,00	0,00	0,00	0,00	0,00	949,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, asfalt	m	119,00	79	9.401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.401,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, asfalt	m	96,00	84	8.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.064,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3,0 m, asfalt	m	50,00	89	4.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.450,00
5	Colector PVC Dn 250 mm, H<1,5 m, macadam	m	20,00	53	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.060,00
6	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, macadam	m	417,00	61	25.437,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.437,00
7	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, macadam	m	214,00	68	14.552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.552,00
8	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3,0 m, macadam	m	88,00	74	6.512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.512,00
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, macadam	m	200,00	84	16.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.800,00
10	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4,0 m, macadam	m	55,00	94	5.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.170,00
11	Colector PVC Dn 250 mm, H > 4 m, macadam	m	28,00	105	2.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.940,00
12	Camine vizitare Dn 250, H=1,5÷2 m	buc	21	603	12.663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.663,00
13	Camine vizitare Dn 250, H=2÷2,5 m	buc	17	673	11.441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.441,00
14	Camine vizitare Dn 250, H=2,5÷3 m	buc	11	739	8.129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.129,00
15	Camine vizitare Dn 250, H=3,0÷3,5m	buc	4	810	3.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.240,00
16	Camine vizitare Dn 250, H=3,5÷4,0m	buc	6	920	5.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.520,00
17	Camine vizitare Dn 250, H>4,0 m	buc	4	1.040	4.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.160,00
18	Racorduri	buc	74	585	43.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.290,00
19	Racorduri retea existenta	buc	514	585	300.690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.690,00
20	Traversari DJ 301 cu colectorul PVC 250 mm in tub protectie OL Dn 400 mm (3 buc, L=50 m)	buc	3	4.833	14.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.500,00
	Conducte de refulare									
21	Conducte refulare PEID De 90 mm, asfalt	m	205	57	11.685,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.685,00
22	Conducte refulare PEID De 90 mm, macadam	m	26	25	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,00
23	Gratar camin inainte SPAU	buc	5	2.970	0,00	1.350,00	13.500,00	0,00	0,00	14.850,00
	TOTAL OBIECT				511.303,00	1.350,00	13.500,00	0,00	0,00	526.153,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA CERNICA UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii de pompare apa uzata noi Cernica									
	Extindere statii de pompare apa uzata									
1	SPAU 1, SPAU 2, SPAU 5 (D=1,5 m, H=4 m)	buc	3	3.003,00	9.009,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.009,00
2	SPAU 3 (D=1,5 m, H=5 m)	buc	1	3.753,00	3.753,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.753,00
3	SPAU 4 (D=1,5 m, H=5,5 m)	buc	1	4.504,00	4.504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.504,00
4	Q=3 l/s, H=8 m	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
5	Q=3 l/s, H=4 m	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
6	Q=3 l/s, H=5 m	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
7	Q=3 l/s, H=6 m	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
8	Q=3 l/s, H=5 m	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
9	Instalatii hidromecanice	buc	5	2.500,00	12.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.500,00
10	Instalatii electrice	buc	5	4.600,00	23.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.000,00
11	Instalatii automatizare SCADA	buc	5	3.500,00	17.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.500,00
	Total extindere statii de pompare apa uzata				70.266,00	4.814,00	48.140,00	0,00	0,00	123.220,00
	Reabilitare statii de pompare apa uzata									
12	Instalatii automatizare SCADA	buc	10	3.500,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
	Total reabilitare statii de pompare apa uzata				35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
	TOTAL OBIECT				105.266,00	4.814,00	48.140,00	0,00	0,00	158.220,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE TANGANU UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Tanganu									
	Canalizare gravitatonala									
1	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, asfalt	m	70,00	79,00	5.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.530,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, asfalt	m	3.695,00	84,00	310.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310.380,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3 m, asfalt	m	1.302,00	89,00	115.878,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115.878,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, asfalt	m	909,00	110,00	99.990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99.990,00
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4 m, asfalt	m	865,00	120,00	103.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103.800,00
6	Colector PVC Dn 250 mm, H=4 m, asfalt	m	113,00	130,00	14.690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.690,00
7	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, macadam	m	43,00	61,00	2.623,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.623,00
8	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, macadam	m	4.281,00	68,00	291.108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291.108,00
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3 m, macadam	m	1.512,00	74,00	111.888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.888,00
10	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, macadam	m	626,00	84,00	52.584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.584,00
11	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4 m, macadam	m	97,00	94,00	9.118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.118,00
12	Colector PVC Dn 250 mm, H=4 m, macadam	m	277	105,00	29.085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.085,00
13	Colector PVC Dn 315, H=2,5÷3 m, asfalt	m	140	99,00	13.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.860,00
14	Traversari DJ 301 cu colectorul PVC 250 mm in tub protectie OL Dn 400 mm (7 buc, L=64 m)	buc	7	2.651,43	18.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.560,00
15	Traversari CF cu colectorul PVC 250 mm in tub protectie OL Dn 400mm (1 buc, L=15 m)	buc	1	6.750,00	6.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.750,00
16	Camine vizitare Dn 250, H=2÷2,5 m	buc	144	673,00	96.912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.912,00
17	Camine vizitare Dn 250, H=2,5÷3 m	buc	122	739,00	90.158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.158,00
18	Camine vizitare Dn 250, H=3÷3,5 m	buc	62	810,00	50.220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.220,00
19	Camine vizitare Dn 250, H=3,5÷4 m	buc	26	920,00	23.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.920,00
20	Camine vizitare Dn 250, H>4 m	buc	27	1.040,00	28.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.080,00
21	Racorduri	buc	693	585,00	405.405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405.405,00
	Conducte de refulare									
22	Conducte refulare PEID De 90mm, asfalt	m	175	57,00	9.975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.975,00
23	Conducte refulare PEID De 90mm, macadam	m	385	25,00	9.625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.625,00
24	Conducte refulare PEID De 90 mm, pamant	m	1392	16,00	22.272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.272,00
25	Conducte refulare PEID De 225 mm, asfalt	m	326	93,00	30.318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.318,00
26	Conducte refulare PEID De 225 mm, macadam	m	718	53,00	38.054,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.054,00
27	Conducte refulare PEID De 225 mm, pamant	m	2597	41,00	106.477,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.477,00
28	Camine pe conductele de refulare	buc	17	1.480,00	25.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.160,00
29	Subtraversare vale locala cu conducta PEID De 225 mm in tub protectie OL Dn 400 mm (2 buc, L=29 m)	buc	2	8.845,00	17.690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.690,00
30	Traversari Atostrada A2 cu colectorul PVC 250 mm in tub protectie OL Dn 400mm (1 buc, L=55 m)	buc	1	15.950,00	15.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.950,00
31	Supratraversare acumularea Colentina cu conducta OL Dn 200 (1 buc, L=54 m)	buc	1	88.020,00	88.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88.020,00
32	Gratar camin inainte SPAU	buc	6	2.970,00	0,00	1.620,00	16.200,00	0,00	0,00	17.820,00
	TOTAL OBIECT				2.244.080,00	1.620,00	16.200,00	0,00	0,00	2.261.900,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA TANGANU UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii de pompare apa uzata noi Tanganu									
1	SPAU 1 (D= 3 m, H=5,20 m)	buc	1	18.016,00	18.016,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.016,00
2	SPAU 2 (D= 2 m, H=4,00 m)	buc	1	5.652,00	5.652,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.652,00
3	SPAU 3 (D= 2 m, H=5,30 m)	buc	1	7.771,00	7.771,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.771,00
4	SPAU 4 (D= 2 m, H=4,70 m)	buc	1	7.065,00	7.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.065,00
5	SPAU 5, SPAU 6 (D=2 m, H=4,50 m)	buc	2	7.065,00	14.130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.130,00
6	Q=28,46 l/s, H=37 m	buc	1	36.003,00	0,00	3.273,00	32.730,00	0,00	0,00	36.003,00
7	Q=3 l/s, H=10 m	buc	3	10.931,80	0,00	2.981,40	29.814,00	0,00	0,00	32.795,40
8	Q=3 l/s, H=12 m	buc	1	10.931,80	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
9	Q=3 l/s, H=15 m	buc	1	10.931,80	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
10	Instalatii hidromecanice	buc	6	2.500,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
11	Instalatii electrice	buc	5	4.600,00	23.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.000,00
12	Instalatii electrice	buc	1	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
13	Instalatii automatizare SCADA	buc	5	3.500,00	17.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.500,00
14	Instalatii automatizare SCADA	buc	1	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
15	Generator mobil	buc	1	21.000,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	21.000,00
	TOTAL OBIECT				130.634,00	8.242,00	82.420,00	21.000,00	0,00	242.296,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE POSTA UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Posta-Balaceanca									
	Canalizare gravitationala									
1	Colector PVC Dn 200 mm, H<1,5 m, macadam	m	56	45	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, asfalt	m	214	79	16.906,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.906,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, asfalt	m	1.132	84	95.088,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.088,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3 m, asfalt	m	758	89	67.462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.462,00
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, asfalt	m	792	110	87.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.120,00
6	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4 m, asfalt	m	180	120	21.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.600,00
7	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, asfalt	m	1.355	130	176.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176.150,00
8	Colector PVC Dn 250 mm, H<1,5 m, macadam	m	207	53	10.971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.971,00
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, macadam	m	1.115	61	68.015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.015,00
10	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, macadam	m	1.134	68	77.112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77.112,00
11	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3 m, macadam	m	931	74	68.894,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.894,00
12	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, macadam	m	1.305	84	109.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.620,00
13	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4 m, macadam	m	475	94	44.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.650,00
14	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, macadam	m	923	105	96.915,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.915,00
15	Camine vizitare Dn 250, H<1,5 m	buc	1	548	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	548,00
16	Camine vizitare Dn 250, H=1,5÷2 m	buc	21	603	12.663,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.663,00
17	Camine vizitare Dn 250, H=2÷2,5 m	buc	76	673	51.148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.148,00
18	Camine vizitare Dn 250, H=2,5÷3 m	buc	49	739	36.211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.211,00
19	Camine vizitare Dn 250, H=3÷3,5 m	buc	56	810	45.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.360,00
20	Camine vizitare Dn 250, H=3,5÷4 m	buc	29	920	26.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.680,00
21	Camine vizitare Dn 250, H>4 m	buc	57	1040	59.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.280,00
22	Camera deversoare	buc	1	2600	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.600,00
23	Racorduri	buc	492	585	287.820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287.820,00
24	Traversari DJ 301A cu colectorul PVC 250 mm in tub protectie OL Dn 400 mm (Balaceanca 4 buc, L=48 m)	buc	4	3480	13.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.920,00
	Conducte de refulare									
25	Conducte refulare PEID De 90 mm, asfalt	m	52	57	2.964,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.964,00
26	Conducte refulare PEID De 90 mm, pamant	m	117	16	1.872,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.872,00
27	Conducte refulare PEID De 110 mm, asfalt	m	76	61	4.636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.636,00
28	Conducte refulare PEID De 110 mm, pamant	m	168	20	3.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.360,00
29	Conducte refulare PEID De 125 mm, asfalt	m	214	70	14.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.980,00
30	Conducte refulare PEID De 125 mm, pamant	m	474	23	10.902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.902,00
31	Conducte refulare PEID De 180 mm, asfalt	m	1000	80	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
32	Conducte refulare PEID De 180 mm, pamant	m	2219	33	73.227,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.227,00
33	Camine pe conductele de refulare	buc	9	1480	13.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.320,00
34	Supratraversari rau Dambovitia OL Dn 150 mm (1 buc, L=107 m)	buc	1	174.410	174.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174.410,00
35	Supratraversari rau Dambovitia OL Dn 100 mm (1 buc, L=108 m)	buc	1	176.040	176.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176.040,00
36	Gratar camin inainte SPAU	buc	4	2970	0,00	1.080,00	10.800,00	0,00	0,00	11.880,00
	TOTAL OBIECT				2.034.964,00	1.080,00	10.800,00	0,00	0,00	2.046.844,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA POSTA UAT CERNICA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii de pompare apa uzata noi Posta-Balaceanca									
1	SPAU 2, SPAU 4 (D=2,00 m, H=4,00 m)	buc	2	5.652,00	11.304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.304,00
2	SPAU 3 (D=2 m, H=4,50 m)	buc	1	6.358,00	6.358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.358,00
3	SPAU 1 (D=3m, H=7,80 m)	buc	1	28.825,00	28.825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.825,00
4	Instalatii hidromecanice	buc	4	2.500,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
5	Instalatii electrice	buc	3	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00
6	Instalatii electrice	buc	1	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
7	Racord electric in interiorul statiei	buc	3	2.100,00	6.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,00
8	Racord electric in interiorul statiei	buc	1	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
9	Instalatii automatizare SCADA	buc	3	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.500,00
10	Instalatii automatizare SCADA	buc	1	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
11	SPAU B4 - Q=3 l/s, H=8 m	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
12	SPAU B1 - Q=16 l/s, H=34 m	buc	1	36.003,00	0,00	3.273,00	32.730,00	0,00	0,00	36.003,00
13	SPAU B2 - Q=8 l/s, H=10m	buc	1	16.856,40	0,00	1.532,40	15.324,00	0,00	0,00	16.856,40
14	SPAU B3 - Q=8 l/s, H=9 m	buc	1	16.856,40	0,00	1.532,40	15.324,00	0,00	0,00	16.856,40
	TOTAL OBIECT				103.287,00	7.301,00	73.006,00	0,00	0,00	183.594,00